



WUP.XVA.322.194.MBi.2021

Szczecin, 18 listopada 2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Postępowanie o wartości nieprzekraczającej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), pn: „Dostawa paliwa typu benzyna bezołowiowa Pb95 w systemie bezgotówkowym na rok 2022”.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w związku z pytaniami, które wpłynęły przez Bazę Konkurencyjności (Ogłoszenie nr 2021-30741-79078) w dniu 15 listopada 2021 r.; Zamawiający udziela odpowiedzi, wg poniższych zapisów.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu rozbijania przez Wykonawcę faktur na 2 zadania? Wykonawca informuje, że może wystawić wyłącznie 1 zbiorczą fakturę w danym okresie rozliczeniowym wraz z załącznikiem. Zamawiający przy opisywaniu faktur może rozbić poszczególne pozycje dla danego zadania.

Odpowiedź:

Z uwagi na różne źródła finansowania, preferowany jest sposób rozliczenia, wskazany w istotnych postanowieniach umowy pkt 15 Zapytania ofertowego. Sposób rozliczenia może odbywać się również jedną fakturą zbiorczą w jednym okresie rozliczeniowym wraz z załącznikiem, który umożliwi identyfikację pojazdów lub przypisanych kart flot lub poszczególnych pozycji dla danego zadania.


Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wraz z ofertą wzoru umowy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pkt 15 Zapytania ofertowego, zamieścił istotne postanowienia umowy, które winny być ujęte przy konstruowaniu umowy z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. Mając powyższe na uwadze, Wykonawca może złożyć wraz z ofertą projekt umowy, który będzie stanowił podstawę do opracowania właściwej umowy.

Pozostała treść Zapytania ofertowego i załączników pozostaje bez zmian. Wprowadzona modyfikacja staje się częścią Zapytania ofertowego wiążącą dla Wykonawcy.

Z up. DYREKTORA
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie
Wicedyrektor

Agnieszka Idźmińska

